PORTARIA N.º 11352, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

“Exonera a pedido a Servidora Letícia
Fernanda Parmigiani do Cargo em Comissão
de Dirigente do Núcleo de Atividades
Agropecuária"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e pelo Protocolo n° 89/2023, Resolve exonerar a pedido a partir de 17 de
Fevereiro de 2023, a Servidora Letícia Fernanda Parmigiani, do Cargo em Comissão
de Dirigente do Núcleo de Atividades Agropecuária, na Secretaria da Agricultura e Meio
Ambiente, nomeada pela Portaria n° 10421, de 01 de Fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 16 de Fevereiro de 2023.

  LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

FÁBIO CESAR PINHEIRO CONTE
Secretário Municipal Adjunto da Administração
e Planejamento.